Taman Nasional (yang didalamnya mencakup empat kegiatan dari Program Ditjen KSDAE), 

dengan 9 (sembilan) Indikator Kinerja Kegiatan (IKK). Pelaksanaan kegiatan ini didukung 

dengan   Dana   Anggaran   Pendapatan    dan    Belanja    Negara    (APBN)    sebesar    

Rp. 21,055,376,000,- (Dua Puluh Satu Milyar Lima Puluh Lima Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh 

Enam Ribu Rupiah), dengan sumber dana terdiri dari: 

Rupiah Murni : Rp. 19.572.376.000,- 

PNBP : Rp. 1.483.000.000,- 

Secara rinci pencapaian realisasi anggaran Balai Besar TNGGP tahun 2021, disajikan pada 

Tabel 29 di bawah ini. 

Tabel 29. Rekapitulasi Pelaksanaan Anggaran/ DIPA KSDAE Tahun 2021